Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2015 года № 722

«О внесении изменений в постановление

администрации города Астрахани от 08.02.2012 № 1173»

В соответствии с постановлением администрации города от 30.11.2010 № 9527 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения этого задания муниципальными казенными и бюджетными учреждениями» с дополнениями и изменениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 31.07.2012 № 6779, от 21.05.2014 № 3238, от 25.06.2014 № 4124, и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 08.02.2012 № 1173 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Автобаза администрации города Астрахани» в качестве основных видов деятельности» с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 21.02.2013 № 1460, следующее изменение:

- ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Автобаза администрации города Астрахани» в качестве основных видов деятельности, утвержденный выше­указанным постановлением администрации города, изложить согласно приложению к настоящему постановлению администрации города.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани:

3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города Астрахани.

3.2. Направить настоящее постановление администрации города в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных правовых актов в установленный законом срок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на начальника управления делами администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА
Приложение к постановлению

администрации города Астрахани от 09.02.2015 № 722

«Утвержден постановлением

администрации города Астрахани от 08.02.2012 № 1173

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным

 учреждением «Автобаза администрации города Астрахани»

в качестве основных видов деятельности

	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование муниципального бюджетного учреждения, оказывающего муниципальную услугу

	1
	Предоставление во временное пользование и владение автотранспорта
	Транспортное обеспечение служебной деятельности мэра города, заместителей мэра города, администрации города и ее структурных подразделений, Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань», контрольно­-счетной палаты города и муниципальных учреждений муниципального образования «Город Астрахань»
	Машино-час
	Коэффициент выпуска автомобилей
	МБУ «Автобаза администрации города Астрахани»